De Incestu.

sine fecundia: ubi agere scit. et si fas est dicere et
si hac citare: quod viri si adulteri et bocetas habet uxo-
res: quod nec audiunt maritos (sicut licet possent)
arguerem: minat vir more: minat mala mala. et
ita infamia ut et dicere audeat se posse facere
quod vellet: quod ipse sit vir et recor. non attendat tales
ea quod dixi: quod vice vir et mulier ad paria iudicant:
huius ad fidem fraterum. Sed doledum est quod sepe ma-
iores citant hec sciunt et sustinunt. ita ne miret: qui
quod si aduersa: si pectora: si dana: si tenebris. eos pergit.

Z Ex accusa/ viuis peccat mulier quod vir. vice. propter mala quod inde
ce mulier sequitur. vix s. f. B. Sequitur enim quoniam occisio
guis pecatis: ipeditio reprobatio. peuratio aborsus: aggredi-
cat quod plus: ipeditio reprobatio. hereditate eis debita: quod
uario filiorum legitiorum est hereditate eis debita: quod
solidi filii legitimi debet. ut huius ex filiis sine legi-
ti. i.e. transmissio. de s. lxxviii. M. Ecce haec mala
venit ex adulterio. ita per ipsum esse que pcam.
Vnde et genitales adulterium quod pcam. Lex enim
romanoz fuit usque ad epa Theodosij imperato-
ris christiani: adulterium pcam. antro clausaz ma-
nererit ea ut scorto lenones viri poterant. Sed
Theodosij imperator hoc penit in alia comuta-
vit. Uidetur enim Theodosij malum esse et hunc deum et
quod adulteria fuit cogere ad peccatum uictoria. Nam
quibus propter morem quod offendit deus. quod accedere
debet isti quod ad lupanaria quoniam menses delinqun-
tes trahi permititur. Hoc ergo quibus intelligere per quod
grande malum sit adulterium. Rogemus ergo deum ut a
tacito malo nos custodiatur: ut pure sibi fuerimus
ut vitam eternam sequi valeamus. Amem.

C De quae specie luxurie: vice de Incestu.
Sermo. LXXXII.

O Minus homo ad
proximam sanguinem sui non accedit: vere
ueler turpitudinem eius. Lxii. xvii.
In precedenti fomone auditum quod adulterium sit quod
ue pcam ex plido causas. Haec etiam mala sequitur ex
adulterio: propter quod merito horredum est. An et vir ad
ulterias quoniam peccat quod mulier: aut ecouerso.
Nunc autem in priuatu dicere incedo de incestu: quod
est malum et quod horredum est. Pro gratia Ave. Omnis
homo ad patrem suum non accedit. Et vbi s. **P**re-
missis illis quod dixi de incestu ser. lxxvi. B. vice
quod sit et quod in multis amittatur. Nunc videndum erit ob-
his ex quo est pcam redditis abominabile et decentabilis.
Propter quod non aduersus quod incestus abominabilis sit
decentabilis ostendit ex plido siue ppter plura.

Ex natura

Incestus ostendit ex fictione poetica
decentabilis ex scriptura diuina.

Ex prohibitione ecclesiastica.

Prius incestus ostendit abominabilis et horredum est nam
nam incestus quod bruta animalia horret: et prius
menses iungi cauerat. sic et ostendit Arist. in lib. de anima
lib. p. duo exempla. Prius de camel. dicitur quod camelus
sup menses non ascendet. quod probat talis exemplo. Dux
camelus sed veneris viri vellet: custos camelorum
caput menses ei operuit: et sic camelus non estimans

et in membra sua: sup ea ascendet et ea coguit. Et at
postea illa disceptatio videtur: et cum quod inuenit fuerat
coguit. mox furibundus mordens custodem eamque habens
facinus: suggestorem cui interfecit. **S**ecundum excep-
tum ibidem narratur di. quod apud scripturas eam gnosia
fuit: quod valde gnosos eam genuit. Rex autem scriptura
ruz cupiens hunc optimum equum: iussit ad equum ad
ducere equum filium suum. quod mites cogitare renuit
et ad cooptam iugantur ascendet. quia cum postea domi-
nata cooptam iugantur ascendet. quia cum postea domi-
nata cooptam iugantur fugit et seipsum per precipia piecie. In
quod utique ostendit quod decentabilis sit quoniam horum
sanguinitate aut affinitate inercor: ex quo nam in bru-
tis talibus inunctionem abhorret. **S**ecundum ostendit in
cestus est horredum ex fictione poetica. Unus Duidius fabula
est. Metamorphosis. fingit quod Lyndara filia pulcherrimam melius est
habuit noite mirra. et quod in incestu so amore dilectus ad gloriam
fit. Et ipse cybistis ardenti desiderio scriptum obtinenda
poterit. Et rursum cunctis et quod licet et filia poterit
iungi secundum disputatur. ostendit quod vacca poterit in
gredi: et caper capre: avis autem. Et quod est in quodam genere
habet soler suarum. Et postea dicitur malum est lex quod in
um precipit. Unus autem Felices quibus ista licet huic
malitiae cura dedit leges. Et quod nam reliqui iudi-
da iura negantur. Sunt enim et feruntur: in quod est nato
genitrix: et nata parens iungit. Et piecas geminas
et crescit amore. Ne misera quoniam nasci pergit
illuc. Quia igitur amore paterno insaniuntur: et a patre
accettare non possunt: et dissipatio se suspedita vo-
luit. quod dum nimirum ipse copertus: poterit in quodam pulchra
puella sibi tradenda suggestus: quod enim ab eo videri
nolle. Et sic apriaz filia coegerat sibi adiuvare.
quod est ipse regit. Quod dum poterit cogere per facit turpi
tudine insaniuntur: et euagato gladio filia fugient
inficiere conatur: fuit. Mirra autem puerorum hor-
restris: et Uenere pergit ut ipsam in arborum mutaretur.
ne si in domo remaneat hoies ea iterficeretur. Vnde
mores ad iteros defecentes sua turpitudine mor-
tuos contumeliam. sicut in arbores sui noitis fuit mu-
rata. quod adhuc per dolorum amaritudine guttas amar-
issimas fudit. Hoc igitur finge. Qui per voluptatem
incestus passionis scriptum durante nimis luanis ap-
parat et decolorat videtur. sicut apparet in ambo sorores
sua thamar corrumperetur: quod et raro amore dilexitur:
ut ei amor egrotaret. postquam enim ei vi opposuit
et sue voluptatis satiisse: et a se elecerat et magis odio
nimis eam excolaz hunc: ut maius eet odii quod eam odi-
rat: amore quam eam et dilecerat. Ut huiusmodi. Regulus
quod per hunc ab absalio fratre suo iterfecit fuit. **T**erti-
us igitur ostendit horredum et abominabilis ex scriptura
divisa. Unus de lexi Lxii. xvii. Omnis homo ad proximam
sanguinem recte. ut in theate. Et postea specificat de
mense sorore/ neptri. vbi dicitur menses tua est non reuelab
tur turpitudinem ei. Et seq[ue]ntur: et reuelab: quod caro menses tue est. Et seq[ue]ntur:
calco est incestus. Et igitur calco abominabilis ex scriptura
peccati. Unus apostoli. I. Cor. v. illud fornicatorum satba-
ne tradidit: quod enim nouerca sua peccauerat quod p
habet effectus quodque sic canis: quod non reueret menses
nec sororem eius venerat. **Q**uarto incestus ostendit
horribilis et abominabilis ex prohibitione ecclesie. Nam et